Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	13.08.2018 г. №.389-18

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Диализатор (гемофильтр) или эквивалент
	Гемофильтр (диализатор) для низкообъемной и высокообъемной гемофильтрации  - мембрана с трехслойной структурой, размеры пор: 5нм, 100нм, 10нм для высокоэффективного клиренса мелких, средних и крупных молекул; материал - полиэфирсульфон, площадь поверхности не менее 1,9 м2, объем заполнения не более 109мл, максимальное ТМД 600 мм рт.ст., коэффициент ультрафильтрации не менее 80 мл/мм рт.ст., люеровские  коннекторы.

	шт.
	20

	2
	Адаптер для одновременной установки 3-х мешков, 2шт/упак или эквивалент
	Адаптер для одновременной установки 3-х мешков для замещающего раствора и ультрафильтрата.  Стерильные, 2 шт.в упаковке.

	уп
	20

	3
	Магистрали кровопроводящие для гемофильтрации или эквивалент
	Магистраль кровопроводящая, совместимая с аппаратом Aquarius, состоящая из 4-х отдельных сегментов для 4-х роликовых насосов, камеры дегазации замещающих растворов, венозной ловушки не более 70мкм, спиральной укладки для нагревания растворов, сливного мешка не менее 5л, установочных элементов для 4-х датчиков, портов для подключения пациента и гемофильтра, мешков для замещающего раствора и ультрафильтрата, камеры для определения утечки крови. Экстакорпоральный объем не более 105мл.

	шт.
	24

	4
	Катетер центральный венозный двухпросветный или эквивалент
	Набор с двухпросветным высокопоточным центральным венозным катетером 14 Fr. 10/10 Ga. x 20 cm: Материал катетера: рентгеноконтрастный полиуретан, с напаянным мягким атравматичным кончиком, зажимы на соединительных линиях, перфорируемые колпачки. Состав набора: 1 шт: проводник диаметр: 0,97 мм,  длина 70 см (прямой гибкий и J образный кончики), 1 шт.: пункционная игла 18Ga длина 6.35 cм с шприцем 5 мл, 1 шт.: пошаговый тканевый расширитель. Просвет катетера / объем заполнения / скорость потока / давление нагнетания: Дистальный: 10 G./2,1 мл/ 250 мл/мин / 100 мл рт. ст / 400 мл/мин / 160 мм. рт. ст. Проксимальный: 10 G./2,0 мл/ 250 мл/мин / 100 мл рт. ст / 400 мл/мин / 180 мм. рт. ст.

	шт.
	24

	5
	Мешок для сбора фильтрата, 5 л или эквивалент
	Мешки пластиковые пустые, 5000мл 9 шт. в упаковке

	уп
	20

	6
	Раствор гемодиализный или эквивалент
	Гемодиализный раствор  бикарбонатный, в пластиковых мешках не менее 5л, упакован в двухкамерный мешок, не содержащий поливинилхлорид, объемом не менее 5000мл, готовый состав после смешивания содержит: NaCl  6,14г/л, CaCl 2H2O 0,257г/л, MgCl 6H2O 0,102г/л, NaHCO3 2,94г/л, KCL 0,149-0,298г/л, безводной глюкозы 1,0 г/л, 100% бикарбонатный буфер, отсутствие лактата, стерильный, срок хранения не менее 24 месяцев.

	шт.
	320

	Срок поставки: по заявке заказчика с момента заключения контракта, но не позднее 20.12.2018 года.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 15.06.2018 14:00:00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алешечкина Е.А., тел. 220-16-04